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wych obrazów dzięki głębokiemu uczeniu się na obrazach zrobio-
nych przy pomocy kamery.

(5 zastrzeżeń)
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(54) Urządzenie do skanowania powierzchni 
wewnętrznej budynków

(57) Przedmiotem rozwiązania jest urządzenie do skanowania po-
wierzchni wewnętrznej budynków, które umożliwia szybkie stwo-
rzenie modelu przestrzennego otoczenia w sposób autonomiczny, 
nawet w trudno dostępnych miejscach. Urządzenie do skanowania 
powierzchni wewnętrznej budynków posiada platformę (1) z czte-
rema kołami jezdnymi (2), na której w centralnej części znajduje się 
statyw (3) z zamocowanymi do niego okularami rozszerzonej rze-
czywistości (4), wyposażonymi w kamery stereoskopowe i specjalny 
algorytm pomiaru odległości obserwowanych punktów. Każde koło 
jezdne (2) jest kołem wielokierunkowym połączonym z indywidual-
nym elektrycznym silnikiem napędowym (5). Zastosowanie takich 
kół jezdnych (2) umożliwia ruch platformy (1) w każdym kierunku.
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(54) Gniazdo elektryczne
(57) Przedmiotem wzoru użytkowego jest gniazdo elektryczne, 
podwójne natynkowe, które ze względu na hermetyczność może 
być używane na zewnątrz, zapewniając ochronę przed dostępem 
do części niezabezpieczonych drutem oraz ciałami obcymi stałymi 
o średnicy minimum 1 mm oraz przed bryzgami wody z dowolne-
go kierunku. Przedmiotem zgłoszenia jest gniazdo elektryczne na-
tynkowe podwójne zaopatrzone w korpus (12) osłonięty z przodu 
dwudzielną pokrywą, którą stanowią łukowo ukształtowana dolna 
część (2) i łukowo ukształtowana górna część (3) połączone ze sobą 
przegubowo za pomocą zawiasów (4, 4’) wyposażonych w uszy sta-
nowiące integralną część górnej części (3) i znajdujących się na kra-
wędzi łączącej boczne powierzchnie (7) i zaopatrzone są w przelo-
towe, okrągłe otwory dla okrągłych trzpieni stanowiących integralną 
część dolnej części znajdujących się krawędzi łączącej jej boczne 
powierzchnie. Ścianka korpusu (12) zaopatrzona jest w połączone 
z nią nierozłącznie uchwyty dla przegubowego mocowania dolnej 
części wyposażonej w okrągłe trzpienie połączone z nią nierozłącz-
nie i ma prostopadłościenne wyjęcie (17) dla zatrzasku (18), przy 
czym czołowa ścianka (16) korpusu (12) ma łukowy kształt, który jest 
odwzorowaniem kształtu dwudzielnej pokrywy.
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(54) Moduł elektroniczny 3D o dużej gęstości
(57) Zgłoszenie przedstawione na rysunku dotyczy urządzeń elek-
tronicznych z układem elementów montowanych na powierzchni 
i może być stosowany w awionice, telekomunikacji, technice oświe-
tleniowej i innych dziedzinach i jest konfigurowalny jako źródło za-
silania, konwerter, czujniki i tym podobne. Rezultatem technicznym 
jest zwiększona gęstość komponentów, ulepszona wymiana ciepła 
i ulepszone środowisko elektromagnetyczne. Zgłoszenie charakte-
ryzuje się tym, że zawiera elastyczną płytkę obwodu drukowane-
go na metalowej podstawie, która jest skonfigurowana w postaci 
ciągłej struktury spiralnej, której najbardziej zewnętrzna pętla ma 
zamknięty kontur, działając jako obudowa, ekran elektromagne-
tyczny i element grzejny powierzchnia wymiany.
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